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SURAT TUGAS 

No. 7454/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/I/2023 
 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :  

Nama : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

No. Dosen / NIP : 7454 / U2161010000 

NIDN / NIDK : 0322038301 

Jabatan Akademik : Lektor (200) 

Alamat : JL. WIRASENJAYA NO.8 GG. PANGRANGO RT 3/7 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 PSI313 Modifikasi Perilaku 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

2 PSI306 Psikopatologi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang 

3 PSI206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

4 PSI335 Psikodiagnostika Grafis 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

5 PSI115 Psikologi Faal 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

6 PSI115 Psikologi Faal 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang 

 

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi yang 
dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 September 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Psikologi 
 

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi. 

NIP. 200110148 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Ganjil 2023 - 2024 
 

Mata kuliah : Modifikasi Perilaku (3 sks)  Ruang : 

Kode : PSI313 Kelas : EU201 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Prodi : Psikologi Semester : 4   
 
 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs 

 
1 

 

Senin 

18-9-23 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 

18-9-23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 1 

  
56 

 
2 

 

Senin 

25-9-23 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 

25-9-23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 2 

  
56 

 
3 

 

Senin 2-

10-23 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 2-

10-23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 3 

  
57 

 
4 

 

Senin 9-

10-23 

 

20:00- 

22:30 

  

Senin 9-

10-23 

 

20:00- 

22:30 

 
Perkuliahan ke 4 

  
57 

 
5 

Senin 

16-10- 

23 

 

20:00- 

22:30 

 
Senin 

16-10- 

23 

 

20:00- 

22:30 

 
Perkuliahan ke 5 

  
57 

 
6 

Senin 

23-10- 

23 

 

20:00- 
22:30 

 
Senin 

23-10- 

23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 6 

  
56 

 
7 

Senin 

30-10- 

23 

 

20:00- 
22:30 

 
Senin 

30-10- 

23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 7 

  
57 
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Ganjil 2023 - 2024 
 

Mata kuliah : Modifikasi Perilaku (3 sks)  Ruang : 

Kode : PSI313 Kelas : EU201 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Prodi : Psikologi Semester : 4   
 
 

NO 
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs 

 
8 

 

Senin 20-

11-23 

 

20:00- 

22:30 

  

Senin 20-

11-23 

 

20:00- 

22:30 

 
Perkuliahan ke 8 

  
55 

 
9 

 

Senin 27-

11-23 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 27-

11-23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 9 

  
57 

 
10 

 

Senin 4-

12-23 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 4-

12-23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 10 

  
55 

 
11 

 

Senin 11-

12-23 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 11-

12-23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 11 

  
55 

 
12 

Senin 

18-12- 

23 

 

20:00- 
22:30 

 
Senin 

18-12- 

23 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 12 

  
56 

 
13 

 

Senin 8-

1-24 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 8-

1-24 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 13 

  
56 

 
14 

 

Senin 

15-1-24 

 

20:00- 
22:30 

  

Senin 

15-1-24 

 

20:00- 
22:30 

 
Perkuliahan ke 14 

  
0 
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024 

Nama Mata Kuliah : Modifikasi Perilaku Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi (7454) 

Kode MK dan Seksi    : PSI313 (EU201) 

Jadwal dan Ruang : Senin, 20:00 - 22:30 () 

 
 

 

No. 

 

 

NAMA MAHASISWA 

 

 

NIM 

Tatap Muka / Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

18 
Sep 

25 
Sep 

02 
Okt 

09 
Okt 

16 
Okt 

23 
Okt 

30 
Okt 

20 
Nov 

27 
Nov 

04 
Des 

11 
Des 

18 
Des 

08 
Jan 

15 
Jan 

1. ATIKA SYIFA ISKANDAR 20200701162 H H H H H H H H H H H H H H 

2. SILVIA LISMAWATI 20210701286 H H H H H H H H H H H H H A 

3. NUR CARISSA PRISANTI 20210701316 H H H H H H H H H H H H H H 

4. MOUGLI ANANDA PRAYITNO 20210701343 H H H H H H H H H H H H H A 

5. NABIL RAZQY FASYA 20210701344 H H H H H H H H H H H H H H 

6. FLORENCIA IRENA HARTANTO 20220701001 H H H H H H H H H H H H H H 

7. DEVINA SAFIRA ROSADI 20220701005 H H H H H H H H H H H H H H 

8. SANDRHA 20220701007 H H H H H H H H H H H H H H 

9. RIKA DWI MUSTIKANINGRUM 20220701020 H H H H H H H H H H H H A H 

10. NABILA RAISYA NURSADIDAH 20220701021 H H H H H H H H H H H H H H 

11. SINTYA RAHMA 20220701029 H H H H H H H H H H H H H H 

12. ANNAZWA ZEA QIRANA 20220701030 H H H H H H H H H H H H H H 

13. NIKITA MAHESWARI 20220701041 H H H H H H H H H H H H H H 

14. HASSYA MAHESWARI 20220701042 H H H H H H H H H H H H H H 

15. DEA ARLETA PUTRI 20220701045 H H H H H H H H H H H H H H 

16. MUTIARA TRI AMALIA 20220701048 H H H H H H H H H H H H H H 

17. ELSA ROSIANI 20220701054 H H H H H H H H H H H H H H 

18. ALICIA CRISTY KARYN 20220701056 H H H H H H H H H H H H H H 

19. NINIS PERMATASARI 20220701057 H H H H H H H H H H H H H H 

20. IVANA VERONICA SANTOSO 20220701062 H H H H H H H H H H H H H H 

21. SITI ZAHROO RIHHADATUL AISY 20220701065 H H H H H H H H H H H H H H 

22. GABRIELLA CHERYLIND MARCIA LIM 20220701067 H H H H H H H H H H A H H H 

23. MARIA ALFONSA PENI HOKOR 20220701071 H H H H H H H H H H H H H H 

24. SEKAR NADIA MUKTI 20220701078 H H H H H H H H H H H H H H 

25. AGINTHA AISYAPUTTI 20220701079 H H H H H H H H H H H H H H 

26. SAHNAZ ALAYDA HAMID YAHYA 20220701081 H H H H H H H H H H H H H H 

27. LEONISSA GUSTIANI NURJAMAN 20220701082 H H H H H H H H H H H H H H 

28. SAFFA FAUZIAH HAFIZH 20220701083 H H H H H H H H H H H H H H 

29. SHEVA ADIRA KANYA 20220701085 H H H H H H H H H H H H H H 

30. NAFIRA BADILA 20220701089 A A H H H H H H H H H H H H 

31. SALSABILA FAKHIRAH 20220701091 H H H H H H H H H H H H H H 

32. TIARA EKA PUTRI 20220701092 H H H H H H H H H H H H H H 

33. VANIA FITRI NIVIANTI 20220701093 H H H H H H H H H H H H H H 

34. DEVEN YOEL SUBAGIO 20220701114 H H H H H H H H H H H H H H 

35. ARDELLA NAURAH SANI 20220701121 H H H H H H H H H H H H H H 

36. NASHWA PUTRI WIBOWO 20220701126 H H H H H H H H H H H H H H 

37. MELINDA APRIYANTI 20220701141 H H H H H H H H H H H H H H 

38. PRITA NURIKA ROFIANI S 20220701146 H H H H H H H H H H H H H H 

39. KHOIRUNNISA 20220701161 H H H H H H H H H H H H H H 

40. APRILIA ZENNIE LESTARI 20220701212 H H H H H H H H H H H H H H 

41. KANEISHYA AURA NATHANIA RAMADHANTY 20220701257 H H H H H H H H H H H H H H 

42. ILHAM BAYU ANGGORO 20220701261 H H H H H H H H H H H H H H 

43. MICHAELIA MAHARANI RAYMOND 20220701272 H H H H H H H H H H H H H H 

44. SHALWA NABILLA ADAWIYAH 20220701276 H H H H H H H H H H H H H H 

45. TIARA HUSNUL CHOTIMAH 20220701279 H H H H H H H H H H H H H H 

46. AGITA RIFDAWATI 20220701280 H H H H H H H H H H H H H H 

47. ADE REZQI APRILIANA 20220701282 H H H H H H H H H H H H H H 

48. SISKA SEPTIANUS 20220701285 H H H H H H H H H H H H H H 

49. DWIKI AMANDA PUTRA 20220701286 H H H H H H H H H H H H H H 

50. RISKA NURUL FAUJIAH 20220701288 H H H H H A H H H H H H H H 

51. CECYLIA DESYA RIZKI RAMADHAN 20220701291 H H H H H H H H H H H H H H 

52. FARIDA ARYANI 20220701301 H H H H H H H H H H H H H H 

53. NAVIELATUL NAFISAH NUR HAKIM 20220701302 H H H H H H H H H H H H H H 

54. KHANSA RAIHANAH 20220701308 H H H H H H H H H H H H H H 

55. AHMAD FADIL ELBANA 20220701311 H H H H H H H H H H H H H H 

56. RIAN ISMAIL 20220701344 H H H H H H H H H H H H H H 

57. WILLYAM SIMBOLON 20220701345 H H H H H H H H H H H H H H 

 

 

 

Pilih Bahasa ▼ 
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2023 - 2024 

Kode : PSI313 Kelas : EU201 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Matakuliah : Modifikasi Perilaku 

Prodi : Psikologi 

 
 

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi quizonline tugasonline UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf 

1 20200701162 Atika Syifa Iskandar 100 92,86 40 80 72 72,89 3,00 B 

2 20210701286 Silvia Lismawati 92,86 54,29 37,5 75 74 66,92 2,70 B- 

3 20210701316 Nur Carissa Prisanti 100 57,14 40 75 70 67,21 2,70 B- 

4 20210701343 Mougli Ananda Prayitno 92,86 60 76,5 78 73 75,89 3,30 B+ 

5 20210701344 Nabil Razqy Fasya 100 70 76,5 75 69 75,5 3,30 B+ 

6 20220701001 Florencia Irena Hartanto 100 100 74 70 78 79,2 3,70 A- 

7 20220701005 Devina Safira Rosadi 100 91,43 81,5 80 67 79,54 3,70 A- 

8 20220701007 Sandrha 100 92,86 78 78 80 82,29 4,00 A 

9 20220701020 Rika Dwi Mustikaningrum 92,86 32,86 45 75 66 63,87 2,30 C+ 

10 20220701021 Nabila Raisya Nursadidah 100 100 73 70 79 79,3 3,70 A- 

11 20220701029 Sintya Rahma 100 42,86 41,5 78 67 66,09 2,70 B- 

12 20220701030 Annazwa Zea Qirana 100 100 75 78 78 81,8 4,00 A 

13 20220701041 Nikita Maheswari 100 50 25 75 80 66,5 2,70 B- 

14 20220701042 Hassya Maheswari 100 84,29 71,5 78 68 76,53 3,30 B+ 

15 20220701045 Dea Arleta Putri 100 82,86 72,5 78 79 79,89 3,70 A- 

16 20220701048 Mutiara Tri Amalia 100 91,43 76,5 78 80 81,84 4,00 A 

17 20220701054 Elsa Rosiani 100 92,86 70 75 80 79,79 3,70 A- 

18 20220701056 Alicia Cristy Karyn 100 98,57 72,5 75 80 80,86 4,00 A 

19 20220701057 Ninis Permatasari 100 98,57 72,5 78 74 79,96 3,70 A- 

20 20220701062 Ivana Veronica Santoso 100 92,86 75 78 80 81,69 4,00 A 

21 20220701065 Siti Zahroo Rihhadatul Aisy 100 97,14 70 78 80 81,11 4,00 A 

22 20220701067 Gabriella Cherylind Marcia Lim 92,86 81,43 40 75 67 68,03 3,00 B 

23 20220701071 Maria Alfonsa Peni Hokor 100 100 72,5 78 74 80,1 4,00 A 

24 20220701078 Sekar Nadia Mukti 100 92,86 74 78 79 81,19 4,00 A 

25 20220701079 Agintha Aisyaputti 100 92,86 72,5 75 77 79,39 3,70 A- 

26 20220701081 Sahnaz Alayda Hamid Yahya 100 90 72,5 75 80 80 4,00 A 

27 20220701082 Leonissa Gustiani Nurjaman 100 80 75 75 79 79,2 3,70 A- 

28 20220701083 Saffa Fauziah Hafizh 100 100 72,5 75 70 78 3,70 A- 

29 20220701085 Sheva Adira Kanya 100 98,57 75 75 75 79,86 3,70 A- 

30 20220701089 Nafira Badila 85,71 57,14 74 78 72 74,09 3,30 B+ 

31 20220701091 Salsabila Fakhirah 100 100 74 75 72 78,9 3,70 A- 

32 20220701092 Tiara Eka Putri 100 62,86 72,5 75 80 77,29 3,70 A- 

33 20220701093 Vania Fitri Nivianti 100 100 76,5 78 78 82,1 4,00 A 

34 20220701114 Deven Yoel Subagio 100 100 37,5 78 74 73,1 3,00 B 

35 20220701121 Ardella Naurah Sani 100 97,14 60 78 80 79,11 3,70 A- 

36 20220701126 Nashwa Putri Wibowo 100 95,71 75 75 61 75,37 3,30 B+ 

37 20220701141 Melinda Apriyanti 100 85,71 78 78 80 81,57 4,00 A 

38 20220701146 Prita Nurika Rofiani S 100 97,14 76,5 72 73 78,51 3,70 A- 

39 20220701161 Khoirunnisa 100 90 76,5 75 76 79,6 3,70 A- 

40 20220701212 Aprilia Zennie Lestari 100 87,14 62,5 75 79 77,41 3,70 A- 

41 20220701257 Kaneishya Aura Nathania Ramadhanty 100 85,71 74 78 79 80,47 4,00 A 

42 20220701261 Ilham Bayu Anggoro 100 100 76,5 75 80 81,8 4,00 A 

43 20220701272 Michaelia Maharani Raymond 100 78,57 67,5 78 77 77,86 3,70 A- 

44 20220701276 Shalwa Nabilla Adawiyah 100 98,57 66,5 78 80 80,56 4,00 A 

45 20220701279 Tiara Husnul Chotimah 100 85,71 72,5 75 74 77,77 3,70 A- 

46 20220701280 Agita Rifdawati 100 100 76,5 78 80 82,7 4,00 A 

http://www.esaunggul.ac.id/
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NILAI AKHIR 

Semester Ganjil 2023 - 2024 

Kode : PSI313 Kelas : EU201 Dosen : SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 

Matakuliah : Modifikasi Perilaku 

Prodi : Psikologi 

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi quizonline tugasonline UTS UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 10 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf 

47 20220701282 Ade Rezqi Apriliana 100 75,71 62,5 70 79 74,77 3,30 B+ 

48 20220701285 Siska Septianus 100 98,57 72,5 78 74 79,96 3,70 A- 

49 20220701286 Dwiki Amanda Putra 100 100 75 75 79 81,2 4,00 A 

50 20220701288 Riska Nurul Faujiah 92,86 65,71 37,5 78 80 70,76 3,00 B 

51 20220701291 Cecylia Desya Rizki Ramadhan 100 98,57 65 78 74 78,46 3,70 A- 

52 20220701301 Farida Aryani 100 100 75 78 74 80,6 4,00 A 

53 20220701302 Navielatul Nafisah Nur Hakim 100 100 75 78 80 82,4 4,00 A 

54 20220701308 Khansa Raihanah 100 27,14 40 75 70 64,21 2,30 C+ 

55 20220701311 Ahmad Fadil Elbana 100 100 76,5 80 80 83,3 4,00 A 

56 20220701344 Rian Ismail 100 72,86 30 78 79 70,39 3,00 B 

57 20220701345 Willyam Simbolon 100 82,86 74 72 80 78,69 3,70 A- 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan ba hwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, ........................................ 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi SRIFIANTI , S.Psi, M.Psi 
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